Протокол № 195
Рассмотрения единственной заявки на участие в открытом аукционе в электронной

форме
на право заключения договора на поставку оборудования для центра цифрового

образования детей 1Т-куб
(извещение № 32009156943)

г. Пенза 04 июня 2020 г.
1. Заказчик: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Пензенской области «Пензенский колледж информационных и промышленных технологий
(ИТ-колледж)»
2. Место проведения: 440066, Пензенская область, г. Пенза, проспект Строителей, д. 7,
каб. 114
3. Дата рассмотрения заявки: 04.06.2020 г.
4. Время: 12 час 00 мин (время московское)
5. Состав комиссии по закупкам утвержден Приказом № 91/1-0 от 18.11.2019 года.
Присутствовали следующие члены закупочной комиссии:

Приняли участие в заседании закупочной комиссии 3 человека из 5 человек Комиссии.
Кворум для проведения заседания Комиссии соблюден.

Председатель комиссии Тарасова В.О. - начальник
хозяйственного отдела

Заместитель председателя Лагуткина Ю.Г. — главный специалист
(закупки)

Секретарь комиссии Куприянова Ю.В.- секретарь

Наименование предмета открытого аукциона в электронной форме: Поставка оборудования
для центра цифрового развития образования детей ГГ-куб
Начальная (максимальная) цена договора: ИЗЗО 341,00руб. (Одиннадцать миллионов
триста тридцать тысяч триста сорок один ) рубль 00 копеек.
Проведение процедуры рассмотрения заявки осуществлялось в порядке, предусмотренном
Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ ПО ПКИПТ (ИТ-колледж)
(от 20.12.2019г.)
На дату и время окончания срока подачи заявок, указанных в извещении № 32009156943 от
18.05.2020 г. о проведении открытого аукциона в электронной форме, поступила 1 (одна)
заявка
Номер заявки Дата и время

регистрации заявки
Наименование
участника

1 03.06.2020 09:12 ООО «Максофт»

Закупочная комиссия рассмотрела первую и вторую части заявки в аукционе, содержащие
сведения, а также документы, на соответствие требованиям закона № 223-ФЗ, Положения о
закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ ПО ПКИПТ (ИТ-колледж) (от 20.12.2019
г.) и документации об открытом аукционе в электронной форме.

Комиссия пришла к единому мнению: признать заявку участника открытого аукциона в
электронной форме соответствующей требованиям закона № 223-ФЗ, Положения о закупке
товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ ПО ПКИПТ (ИТ-колледж) (от 20.12.2019 г.) и
документации об открытом аукционе в электронной форме.

1

Признать участника аукциона, подавшего единственную заявку на участие в открытом
аукционе в электронной форме соответствующую требованиям закона № 223-ФЗ, Положения
о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ ПО ПКИПТ (ИТ-колледж) (от 20.12.2019 г.)
и документации об открытом аукционе в электронной форме

Сведения о решении каждого члена закупочной комиссии
ФИО Принятое решение Подпись

Тарасова Вера
Оганесовна

Соответствует требованиям закона № 223-ФЗ, Положения о
закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ ПО ПКИПТ
(ИТ-колледж) и документации об открытом аукционе в
электронной форме

Куприянова
Юлия
Владимировна

Соответствует требованиям закона № 223-ФЗ, Положения о
закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ ПО ПКИПТ
(ИТ-колледж) и документации об открытом аукционе в
электронной форме

Лагуткина
Юлия
Геннадьевна

Соответствует требованиям закона № 223-ФЗ, Положения о
закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАПОУ ПО ПКИПТ
(ИТ-колледж) и документации об открытом аукционе в
электронной форме

На основании того, что на аукцион поступила одна заявка, ОАЭФ признается
несостоявшимся. По решению закупочной комиссии (Положения о закупке товаров, работ,
услуг для нужд ГАПОУ ПО ПКИПТ (ИТ-колледж) (от 20.12.2019г глава 3, раздел 4)
заключается договор с единственным участником на условиях, установленных в
документации ОАЭФ.
Настоящий протокол составлен в одном экземпляре и подлежит хранению не менее пяти лет с
даты подписания Протокола.

Подписи:

ФИО Подпись
Председатель

комиссии
Тарасова В.О. ГТ? af—

Секретарь Куприянова Ю.В.
Заместитель
председателя

Лагуткина Ю.Г.

Дата подписи: 04.06.2020 г.

2